
                                                                                                                               

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Комарова, д.14, с.Шешминская 
Крепость, 423104 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Комаров урамы, 14 йорты, Шешминка 
Крепосте авылы, 423104 

тел./факс(84396) 2-36-54  email: Shesh.Cmn2@tatar.ru   

 
16.01.2020 г.                                                                                                  №161                                                                                                            

 
РЕШЕНИЕ 

Совета сельского поселения 
Черемшанского  муниципального района 

Республики Татарстан 
 

Об отмене  решения Совета Шешминского 
сельского поселения Черемшанского  
муниципального района  Республики  Татарстан от 
16 декабря 2019 года № 154 «О внесении  
изменений в решение Совета Шешминского 
сельского поселения     Черемшанского  
муниципального      района  Республики  Татарстан 
от 13 ноября 2013 года      № 73 «О земельном 
налоге» 
 
      В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации, Совет Шешминского 

сельского поселения Черемшанского муниципального Республики Татарстан РЕШИЛ: 
1. Решение Совета Шешминского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан от 16 декабря 2019 года №154 «О внесении  изменений в 
решение Совета Шешминского сельского поселения     Черемшанского  муниципального      
района  Республики  Татарстан от 13 ноября 2013 года № 73 «О земельном налоге» 
отменить. 
    2. Опубликовать настоящее решение  на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой. 
 
Глава, Председатель Совета  

    Шешминского сельского поселения:                                                    М.Д.Шайхутдинов 


